2021.3.25

会員各位 殿

                      楽知会会長 宮島信明

庭の水仙やクリスマスローズが一斉に咲き始めました。

春の訪れとともに、楽知会は今年度７名の新会員を迎えました。会員一同、気分

新たに共に楽しく活動していきたいと考えております。宜しくお願い致します。

さて、楽知会 4 月例会を下記の通り行ないます。大勢の会員のご参加を願ってお

ります。

１．日 時： ４月９日（金） ９：５０～１２：００

２．場 所： (9:50)姨捨観光会館 駐車場 (乗り合わせて大池に向かう)

３．内 容： 「大池・弁天清水･オーナー田」視察研修 (担当：亀山会員)

   10：00 姨捨観光会館発   (姨捨駅)   棚田分水工   千曲川展望公園

       大池(駐車場)・・・・・・・弁天清水・・・・・・・大池(駐車場)   姨捨観光会館着。

棚田オーナー制度の説明（････時間があれば姪石苑へ)  12:00 解散

４．服装他：  ・マスク着用のこと。

・服装（帽子・ｳｵｰｷﾝｸﾞｼｭｰｽﾞ）

       ・水筒、杖 など。

５．雨天の場合：｢八幡公民館｣に移動して｢姨捨｣に関する学習会。

※コロナ対策用アルコールを用意します。必要な方はお申し出ください。

(容器は持参のこと)

以上

20 分 20 分